1-ביום ה פלונית. הפיטורים נכנסים לתוקפם שנה

יסודי מטעמים -החינוך העל אה בהיריון בתקופת ניסיון במערכת(ג). התעורר הצורך בפיטורי עובדת הור

(ב) לחוק עבודת נשים,9לשר העבודה בבקשה להיתר סעיף צדקים עפ"י החוק, לא תפנה הבעלותהמו

).9ועדה פריטטית בהרכב הרשום מטה ( חוזר מנכ"ל ל"ה ,אלא לאחר שנדון המקרה בפני1954 תשי"ד

. נציגי הסתדרות המורים בישראל (לפי העניין).1

יסודיים (לפי העניין).-הספר העל . נציגי ארגון המורים בבתי2

. נציגי משרד החינוך והתרבות.3

. נציגי המרכז לשלטון מקומי.4

יסודי.- . נציגי הבעלות של מוסד לחינוך על5

. מנהל בית הספר.6

ורף לדיון גם המפקח של בית הספר.. במקרים מסוימים יצ7

יסודי, - תקופת הניסיון במערכת החינוך העל(ד). הודיעה הבעלות לעובדת הוראה בהיריון על פיטוריה ב

שלפי ההוראות הקיימות יש לבעלות סמכות לפטרה מבלי שהבעלות ידעה שעובדת ההוראה הנ"ל

בהיריון, וערערה עובדת ההוראה הנ"ל על הפיטורים בין יום ההודעה על הפיטורים לבין יום כניסתם

(ב) לחוק 9עבודה בבקשה להיתר לפי סעיף לא תפנה הבעלות לשר ה -לתוקף, בטענה שהיא בהיריון

, אלא לאחר שיובא המקרה לדיון בוועדה הנזכרת בפסקה ג' דלעיל, ובהתאם 1954עבודת נשים תשי"ד

וועדה (אם הגיעה הוועדה להחלטה).להחלטת ה

(ה). הוועדה הפריטטית המוזכרת בפסקה ג' דלעיל תבחן את המקרים המובאים לפניה בהתאם

/ד' דלעיל. הגיעה הוועדה, לאחר דיון במקרה פלוני, למסקנה כי יש לפטר את עובדת ההוראה לפסקאות ג'

למרות היותה בהריון, תצורף החלטת הוועדה על ידי הבעלות, לשם פנייה לשר העבודה למתן היתר

). הגיעה הוועדה, 1954(ב) לחוק עבודת נשים, תשי"ד 9הוראה (לפי סעיף -לפיטוריה של אותה עובדת

היא לא תפוטר באותה שנת - לאחר דיון במקרה פלוני, למסקנה כי אין לפטר את עובדת ההוראה

לימודים, ושנת הלימודים שלאחר מכן תיחשב לה, למרות האמור בכל הוראה אחרת, כשנת ניסיון נוספת

דת במתכונת שנת הניסיון הנוכחית. לאחרונה שונה החוק. אין לפטר ואין לתת הודעת פיטורין לעוב

עובדים ששהו בחופשה ל

ת שרואים אותם כפיטורים.והתפטרו

: 1981- תיקון תשמ''א

ועדת העבודה רישוובא 1963- יי הפיטורין התשכ"גלחוק פיצו 33-ו 13"בתוקף סמכותי לפי סעיפים

(חישוב הפיצויים והתפטרות נות אלה: בתקנות פיצויי פיטוריןאני מתקין תק והרווחה של הכנסת,

יבוא: חישוב פיצויים 5) אחרי תקנה 1964-(התשכ"ד 5רין), הוספת תקנה א' שרואים אותה כפיטו

בחופשה ללא תשלום.

פיטוריו, אילו עבד אצל אותו השכר שהיה משולם לו ערב - של דין . בחופשה ללא תשלום מכוח הוראה 1

מעביד.

בצירוף תוספת יוקר המחיה לום, השכר שהשתלם לו ערב יציאתו לחופשה ללא תש - . בכל מקרה אחר 2

האמור, אילו עבד אצל אותו מעביד ערב פיטוריוהאמור, בשיעור שהיה מתוסף לשכרו על השכר

האמורה באופן יחסי. 20%

חלק מפיצויי הפיטורים. ל דבר, פרט לעניין סעיף קטן (ב),פיטורים יהיה לכ ) פיצוי הלנת פיצויי1(ב

שחייב העובד למעביד, או ורים ומפיצוי ההלנה סכום של חוב ) המעביד רשאי להפחית מפיצויי הפיט2(ב

הפיטורים. יד חייב או זכאי לנכותו מפיצויי סכום שהמעב

לא יחול 1963- התשכ"ג לחוק פיצויי פיטורים, 5(א) או 1 (ג) מי שזכאי לפיצויי פיטורים שלא מכוח סעיפים

עביד דרישה קטן (א) אלא לאחר שנמסרה קודם למ לום פיצויי פיטורים, כאמור בסעיףעליו המועד לתש

יחול –למעביד לאחר המועד האמור רישהתוך ציון העילה לדרישה; נמסרה הד בכתב לתשלום הפיצויים

עליו המועד לתשלום הפיצויים ביום מסירת הדרישה.

ששילם לה המעביד, פיטורים או חלק מהם מכוח תשלומים(ה) מי שזכאי לקבל מקופת גמל את פיצויי ה

אם כותו האמורה,לו מקופת הגמל, על פי ז ת פיצויי פיטורים על הסכום המגיעלא יהיה זכאי לפיצוי הלנ

ימים מהמועד לתשלום פיצויי הפיטורים, כי הוא מסכים 15בכתב, תוך אין המעביד מודיע לקופת הגמל

לתשלומם;

."1963- הפיטורים, תשכ"ג לחוק פיצויי 20-ו 14ראות סעיפים הוראת סעיף קטן זה אינה באה לגרוע מהו

ב לחוק הלנת שכר)20(סעיף

הערה:

שכר, הלנת פיצויי פיטורים, אי העברת הפרשות לקופות גמל, קרן פנסיה, ו/או קרן בכל מקרה של הלנת

השתלמות, ו/או קרן דפנה, ו/או קרן רשף, יש לפנות מיידית למזכירי ארגון המורים אשר יטפלו בסוגיה